РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля  2019 года                                                                      №76-п

«О внесении изменений в Постановление администрации Шерегешского городского поселения №67-п от 03.06.2017 года  «О внесении изменений в Постановление администрации  Шерегешского городского поселения №10-п от 25.01.2017 года «Об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению»
На основании протеста  Прокуратуры г. Таштагола №7-2019 от 14.06.2019 года на постановление Администрации Шерегешского городского поселения от 03.06.2019 №67-п «О внесении изменений в постановление администрации Шерегешского городского  поселения  от 25.01.2017  №10-п  «Об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению»

1. Внести изменения  в  преамбулу нормативно-правового акта в следующей редакции:
В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Прави тельства РФ от  17.05.2017 №576 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства  РФ  в части порядка индексации выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу постановления  Правительства  РФ от 12.10.201года №813, Законом Кемеровской области от 07.12.2018 №104-ОЗ «О некоторых  вопросах в сфере погребения и похоронного дела».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио главы Шерегешского городского поселения Зоткина А.П.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Шерегешского городского поселения, а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения.

4. Постановление  вступает в силу с  момента  подписания Врио Главы Шерегешского городского поселения.
Врио  главы Шерегешского
городского поселения

А.П.Зоткин